MUNICIPALIDAD DE BASAVILBASO
TOTAL DE GASTOS PRESUPUESTADOS Y EJECUTADOS AL 30/11/2023

Nro

© oo g A W N R

10
11
12

PARTIDA PRINCIPAL
PERSONAL

BIENES DE CONSUMO
BIENES DE CAPITAL
SCIOS.NO PERSONALES
DEUDA PCA-INTERES
TRANSFERENCIAS CTES
TRABAJOS PCOS.
CRED.ADIC.CTE.
CRED.ADIC.CAP.
DEUDA PCA.-CAPITAL
TOTALES

MUNICIPALIDAD DE BASAVILBASO
TOTAL DE RECURSOS CALCULADOS Y RECAUDADOS AL 30/11/2023

fduiia Municipal

bBasavilbaso

DETALLE
TASAS MUNICIPALES

OTROS ING.JUR.MUNICIPAL
COPARTICIPACION NACIONAL
COPARTICIPACION PROVINCIAL

IMPUESTOS DGR(SIRAT)

COM.COMUNITARIO (SIDECREER)
SUBSIDIOS NO REINTEGRABLES

INGRESOS DE CAPITAL
FINANCIAMIENTO
TOTALES

5ECRCTARP BA@WH.BA%\S

Munich

COMPROMETIDO

855.203.855,15
97.628.293,63
12.045.622,12
146.117.004,50
30.193,28
41.536.487,08
71.473.183,32

66.195,36
1.224.100.834,44

CALCULADO
418.208.500,00
68.320.000,00
750.840.432,33
310.373.637,70
97.300.000,00
308.000,00
48.400.000,00
33.120.000,00
43.735.494,00
1.770.606.064,03

Mario Hernan sesel
Presidente mjnicipai
Muridipiode basavilbaso

PRESUPUESTADO
1.155.394.795,91
116.780.000,00
39.883.000,00
170.369.471,60
33.500,00
49.836.000,00
209.247.902,40
1.061.394,12
1.000.000,00
27.000.000,00
1.770.606.064,03

RECAUDADO
294.171.289,47
59.733.771,82
607.507.878,13
149.189.201,91
86.946.627,58
341.880,00
48.583.205,89
10.346.941,50
11.984.875,66
1.268.805.671,96



